р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

* РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 09» января 2018г. № 1-р

пос. Красная Заря

В соответствии со ст.13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Законом Орловской области от 2 ноября 2013 года № 1554-03 «О
дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в
Орловской области»

1. Утвердить график работы Приемной и.о. Губернатора Орловской
области в Краснозоренском районе на 2018 год согласно приложению
1.

2. Утвердить график личного приема граждан главой района,
ишистцяп- заместителями главы администрации на 2018 год согласно

приложению 2.
3. Утвердить график выездного приема граждан главой района,

заместителями главы администрации в населенных пунктах района на
2018 год согласно приложению 3.

4. Руководствоваться в работе утвержденным распоряжением и.о.
временно и.о. Губернатора Орловской области № 72-р от 22.12.2017
года графиком личного приема граждан и.о. Губернатора Орловской
области и членами Правительства Орловской области на 2018 год и
графиком личного приема членов Правительства Орловской области в
муниципальных образованиях Орловской области на 2018 год.

5. Начальнику общего отдела (Касторнова С.А.):
- разместить графики приема граждан и.о. Губернатора Орловской
области и членами Правительства Орловской области, главой района,
заместителями главы администрации района на 2018 год в здании
районной администрации на информационных стендах, в сети
интернет;
- осуществлять организационное обеспечение проведения личного
приема граждан в районной администрации и сельских поселениях;
- вести учет обращений и результатов их рассмотрения.

5. Рекомендовать главам сельских поселений:
- разместить графики приема граждан и.о. Губернатора Орловской
области и членами Правительства Орловской области, главой района,
заместителями главы администрации района на 2018 год в сельских
поселениях на информационных стендах, в сети интернет;

- осуществлять организационное обеспечение проведения выездных
приемов главой района и его заместителями в населенных пунктах;
- вести учет обращений и результатов их рассмотрения.

6. Признать утратившим силу распоряжение администрации района от
09.01.2017 года № 1-р,

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Касьянову Н.А. -  заместителя главы администрации района.

И.А. Пряжников

Приложение 1
к распоряжению администрации района

№ 1-р от «09» января 2018г.

График
работы Приёмной и.о. Губернатора Орловской области

в Краснозоренском районе в 2018 году

Дата и время
проведения

приёма

Адрес
приёмной

Ответственные
за проведение приёма

11 января
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Пряжников И.А.- глава района
Шуркова Е.Ю. -  депутат районного Совета

народных депутатов ;ож\ * л
18 января

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
25 января

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
« ул. Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

1 февраля
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Пряжников И.А.- глава района
Шуркова Е.Ю. -  депутат районного Совета

народных депутатов
8 февраля

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул, Ленина, д. 1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
15 февраля

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

1 марта
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Пряжников И.А.- глава района
Алдошина Л.С. -  депутат районного Совета

народных депутатов
15 марта

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
22 марта

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

5 апреля
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Пряжников И. А.- глава района
Алдошина Л.С. -  депутат районного Совета

народных депутатов
12 апреля

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
19 апреля п. Красная Заря, Касьянова Н.А. -  заместитель главы

с 9-00 часов
до 17-00 часов

ул. Ленина, д.1 администрации по социальным вопросам

17 мая
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
: ул. Ленина, д. 1

' Пряжников И.А.- глава района
Шуркова Е.Ю. -  депутат районного Совета

народных депутатов
24 мая

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
31 мая

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
. ул. Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

7 июня
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Пряжников И.А.- глава района
Шуркова Е.Ю. -  депутат районного Совета

народных депутатов
21 июня

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
28 июня

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

5 июля
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Пряжников И.А.- глава района
Алдошина Л.С. -  депутат районного Совета

народных депутатов
сжщ 12 июля

о 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности .
19 июля

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

2 августа
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
~ ул. Ленина, д. 1

Пряжников И.А.- глава района
Алдошина Л.С. -  депутат районного Совета

народных депутатов
9 августа

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
16 августа

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул, Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

6 сентября
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Пряжников И.А.- глава района
Шуркова Е.Ю. -  депутат районного Совета

народных депутатов
13 сентября
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
20 сентября
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

*

4рктября
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Пряжников И.А.- глава района
Шуркова Е.Ю. -  депутат районного Совета

народных депутатов
U  октября

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
18 октября

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

8 ноября
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д. 1

Пряжников И. А,- глава района
Алдошина Л.С. -  депутат районного Совета

народных депутатов
15 ноября

с 9-00 часов
до Д 7-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности п,
22 ноября .

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

6 декабря
с 9-00 часов

до 17-00 часов

п. Красная Заря,
“ ул. Ленина, д.1

Пряжников И.А.- глава района
Алдошина Л.С. -  депутат районного Совета

народных депутатов
13 декабря

с 9-00 часов
до 17-Ш даш?

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

:ен " ‘

Щиголева Т.В. -  первый заместитель главы
администрации по производственно

коммерческой деятельности
20 декабря

с 9-00 часов
до 17-00 часов

п. Красная Заря,
ул. Ленина, д.1

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации по социальным вопросам

' ■ : 2с.ВйчС?рЯ

1 5

j i e  -Hi,..; я. ■

' и  . . ГЧЗЧ'СЛ Г’
с 9--С)п часов

Приложение 2
vuvuwDi iAc.u, ' к распоряжению администрации района

r3Nx ян^:-:л № 1-р от «09» января 2018г.

Г Р А Ф И К
личного приема граждан главой Краснозоренского района и его

заместителями в 2018 году

Пряжников И.А. - глава района еженедельно понедельник

с 10-00 до 13-00

Щиголева Т.В. - первый заместитель

.главы администрации

еженедельно четверг

с 10-00 до 13-00

Касьянова Н.А. - заместитель главы

- 1! f к администрации

еженедельно пятница

с 10-00 д о  13-00 пик

Прием ведется в здании администрации района.

Щ Й 'Я  - ■- - '■'V :■

. £
Приложение 3

> к распоряжению администрации района
№ 1-р от «09» января 2018г.

- , Г рафик
выездных приемов граждан Главой района и его заместителями

в населенных пунктах Краснозоренского района на 2018 год

Ф.И.О. руководителя' Населенный пункт,
дата приема

Пряжников И.А - глава района с. Большая Чернава 12 января
Б-Чернавский СДК, 14-00 час.

с. Бегичево 12 января
сельский Дом культуры, 15-30 час.

Щиголева Т.В. -  первый
заместитель главы администрации

с. Орево 19 января
Оревский СДК, 14-00 час.

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации

п. Красная Заря 26 января
здание администрации района, 14-00 час.

Пряжников И.А - глава района с. Медвежье 2 февраля
сельский Дом культуры, 14-00 час.

I ■ ri г с. Протасово 2 февраля;, ,,
администрация сельского поселения, 16-00 час.

Щиголева Т.В. -  первый
заместитель главы администрации

с. Покровское 9 февраля
Покровский СДК, 14-00 час.

с. В-Любовша 9 февраля
Любовшенский СДК, 16-00 час.

Касьянова Н.А. — заместитель главы
администрации

с. Шатилово 14 февраля
магазин с. Шатилово, 14-30 час.

Пряжников И. А - глава района п. Ключики 16 февраля
Труновский СДК, 14-30 час.

с. Малиново, 19 февраля
Малиновский СДК, 10-00 час.

Касьянова Н.А. -  заместитель главы
администрации

с. Успенье, 21 февраля
Успенское сельское поселение, 14-30 час.

с. Зверево-Бакулино 21 февраля
Зверево-Бакулинский СДК, 16-00 час.

у . , Начальник общего отдела /  / /Г л / )  у /сг С.А. Касторнова

П р и л о ж е н и е  1
к распоряжению и.о. Губернатора Орловской области

№ 72-р от 22 декабря 2017 года

Г Р А Ф И К
личного приема граждан и.о. Губернатора Орловской области и

членами Правительства Орловской области на 2018 год

Клычков А.Е.,
и.о. Губернатора Орловской области

Бударин АЛО.,
первый заместитель Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области

- третий четверг
каждого месяца
с 14.00 до 15.00

- второй четверг
каждого месяца . , •.
с 15.00 “/■: 7

Тарасов В.А.,
заместитель Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области по экономике
и ф и н ан с а# '' 1

- третий вторник
каждого месяца
с 15.00

Мишанов А.В.,
первый заместитель Председателя
Правительства Орловской области

- первый четверг
каждого месяца
с 10.00

Соколов В.В.,
руководитель Администрации Губернатора
и Правительства Орловской области

первая среда
каждого месяца
с 15.00

Бутусов Д.В.,
заместитель Председателя Правительства
Орловской области по агропромышленному
комплексу

Ерохин В Л .,
заместитель Председателя Правительства
Орловской области по внутренней
политике■ :)ib

- вторая пятница
каждого месяца
с 10.00

- четвертая среда
каждого месяца
с 15.00

I ‘4 rU'STf* Г!'?>СТй5? .• •' - ■ ‘ ■ 1 : ; у’ ;
Козин Й. В., - третья среда
заместитель Председателя Правительства Орловской каждого месяца

области по промышленности, связи, торговле,
информационным технологиям, труду и занятости

Усиков А.И.,
заместитель Председателя Правительства
Орловской области по социальной политике

Утешев В.В.,
заместитель Председателя Правительства
Орловской области по безопасности

Филатов G.H.,
заместитель Председателя Правительства
Орловской области по развитию
инвестиционной деятельности-
руководитель Департамента
экономического развития и инвестиционной
деятельности Орловской области

Аржанов С.Н.,
член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента государственной
гражданской службы, кадров и противодействия
коррупции Орловской области

Блохин Д. А.,
член Правительства Орловской области -
Руководитель Департамента строительства,
топливно-энергетического комплекса,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и дорожного хозяйства

Борзенков С.П.
член Правительства Орловской области-
руководитель Департамента сельского
хозяйства Орловской области

член Правительства Орловской области -

обеспечения и государственного финансового
контроля Орловской области

Лялюхин А. А ,
член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента здравоохранения
Орловской области

с 15.00

- второй вторник
каждого месяца
с 15.00

- четвертый вторник
каждого месяца
с 10.00

- вторая среда
каждого месяца
с 15.00

- вторая среда
каждого месяца
с 10.00

- первая среда
каждого месяца
с 10.00

- четвертая пятница
каждого месяца
с 15. 00

- третья среда
каждого месяца
с 10.00

- первый вторник
каждого месяца
с 15.00

Парахин Г.П.,
член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента промышленности,
связи и торговли

- вторая пятница
каждого месяца
с 15.00

Сапожникова Е.В.,
член Правительства Орловской области-
руководитель Департамента финансов
Орловской области

Шевцова Т.А.,
член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования
Орловской с|бласти

- первый четверг
каждого месяца
с 15-00

- четвертый вторник
каждого месяца
с 15.00

Примечание. Прием ведется по адресу: г. Орел, пл. Ленина, д. 1 (каб. 107).

Приложение 2 к распоряжению
Губернатора Орловской области
№ 72-р от 22 декабря 2017 года

Г Р А Ф И К
личного приема граждан членами Правительства Орловской области

в Краснозоренском районе Орловской области на 2018 год

Парахин Г.П. -  член Правительства
Орловской области -  руководитель
Департамента промышленности, связи и
торговли Орловской области

5 мая

Ерохин В.Л. -  заместитель
Председателя Правительства Орловской
области по внутренней политике

10 августа

Сапожникова Е.В. -  член
Правительства Орловской области -
руководитель Департамента финансов
Орловской области

12 октября

Ь;яо»€1йн1 с;:

Примечание. Прием ведется в здании администрации Краснозоренского района с
11.00 часов.

'-■tLj'L

Лас!г: по внут;....
• g ? Ц  К  * *■ t i